
EJECUCION DE INGRESOS POR ENTIDAD Y FUENTEV.A.F.
CRLEJI01

Fecha  :
Pagina :
Hora    :

13/10/2025
     1

01:10:22DEL MES DE ENERO AL MES DE SEPTIEMBRE

Siaf

'INS.NAC.DES.RUR.Y T.'

23ENTIDAD : 3 INSTITUTO NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y DE LA TIERRA

10

30

Fuente de Financiamiento :

Fuente de Financiamiento :

          63.727.937.052

          70.265.000.000

           5.000.000.000

-          5.000.000.000

          68.727.937.052

          65.265.000.000

          36.562.911.900

          29.741.072.060

          36.562.911.900

          29.741.072.060

          32.165.025.152

          34.523.927.940

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS INSTITUCIONALES

152

222

141

142

50

50

6

13

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS 
DEL TESORO
APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS 
DEL TESORO

VENTA DE BIENES VARIOS

VENTA DE SERVICIOS DE ENTIDADES 
DESCENTRALIZADAS

          51.377.937.052

          12.350.000.000

          70.265.000.000

                       0

           5.000.000.000

                       0

-          6.000.000.000

           1.000.000.000

          34.254.299.896

           2.308.612.004

          29.741.072.060

                       0

          34.254.299.896

           2.308.612.004

          29.741.072.060

                       0

          56.377.937.052

          12.350.000.000

          64.265.000.000

           1.000.000.000

          22.123.637.156

          10.041.387.996

          34.523.927.940

                       0

TOTALES :

TOTALES :

ORIGEN DE
  RECURSO

ORIGEN DE
  RECURSO

DETALLE
DEL
ORIGEN

DETALLE
DEL
ORIGEN

D E S C R I P C I O N

D E S C R I P C I O N

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
INICIAL

MODIFICACIONES

MODIFICACIONES

PRESUPUESTO
VIGENTE

PRESUPUESTO
VIGENTE

  INGRESOS
DEVENGADOS

  INGRESOS
DEVENGADOS

   INGRESOS 
RECAUDADOS

   INGRESOS 
RECAUDADOS

POR RECIBIR

POR RECIBIR


