'INS.NAC.DES.RUR.Y T.'

V.A.F. CRLEJI01

## EJECUCION DE INGRESOS POR ENTIDAD Y FUENTE DEL MES DE ENERO AL MES DE SEPTIEMBRE

Fecha: 13/10/2025 Pagina: 1 Hora: 01:10:22

ENTIDAD: 23 3 INSTITUTO NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y DE LA TIERRA

ORIGEN DE RECURSO	DETALLE DEL ORIGEN	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES	PRESUPUESTO VIGENTE	INGRESOS DEVENGADOS	INGRESOS RECAUDADOS	POR RECIBIR
	Fuen	te de Financiamiento : 10	RECURSOS DEL TESORO					
152	50 APORTES DI DEL TESORO	EL GOBIERNO CENTRAL CON RECUI	RSOS 51.377.937.052	5.000.000.000	56.377.937.052	34.254.299.896	34.254.299.896	22.123.637.156
222	50 APORTES DE DEL TESORO	EL GOBIERNO CENTRAL CON RECUI O	RSOS 12.350.000.000	0	12.350.000.000	2.308.612.004	2.308.612.004	10.041.387.996
	TOTA	LES:	63.727.937.052	5.000.000.000	68.727.937.052	36.562.911.900	36.562.911.900	32.165.025.152
ORIGEN DE RECURSO	DETALLE DEL ORIGEN	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES	PRESUPUESTO VIGENTE	INGRESOS DEVENGADOS	INGRESOS RECAUDADOS	POR RECIBIR
	Fuen	te de Financiamiento : 30	RECURSOS INSTITUCIONALES					
141	6 VENTA DE B	IENES VARIOS	70.265.000.000	- 6.000.000.000	64.265.000.000	29.741.072.060	29.741.072.060	34.523.927.940
142	13 VENTA DE S DESCENTRA	ERVICIOS DE ENTIDADES ALIZADAS	0	1.000.000.000	1.000.000.000	0	0	C
	TOTA	LES:	70.265.000.000	- 5.000.000.000	65.265.000.000	29.741.072.060	29.741.072.060	34.523.927.940